
Uchwała nr  123     /  16     /V/2015
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 12.02.2015 roku
w sprawie:

powołania komisji konkursowej celem przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U.
z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), oraz § 26 ust.  5 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 24 marca
2005r. w sprawie kolegiów pracowników służb społecznych (Dz. U. Nr 61 poz. 544).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala, co następuje 

§ 1

W celu  wyłonienia  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Kolegium  Pracowników Służb
Społecznych w Czeladzi, powołuje się komisję konkursową w składzie:

1) Aleksandra Skowronek – przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzące-
go;

2) Robert Suwała – członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
3) Zbigniew Martyniak – członek komisji, przedstawiciel organu sprawującego nadzór

pedagogiczny;
4) Andrzej Jerzy Mróz – członek komisji,  przedstawiciel  organu sprawującego nadzór

pedagogiczny;
5) Joanna Lewandowska-Mizak – członek komisji, przedstawiciel ministra właściwego

do spraw zabezpieczenia społecznego;
6) Andrzej Niesporek – członek komisji, przedstawiciel uczelni sprawującej opiekę na-

ukowo-dydaktyczną  nad kolegium;
7) Małgorzata Zysek – członek komisji, przedstawiciel Rady Programowej;
8) Lesław Ordon – członek komisji, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;
9) Maria Kańtoch – członek komisji, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ……………..........

2. Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa …………….........

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa                        ……………..........

4. Gabriela Lenartowicz  – Członek Zarządu ……….......……..

5. Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu                …………........….


